ad

3

Amulo suo carceris ostia signavit
et circa media hora noctis agis
dm venit ad eu dices **Crasine**
surge et abula mecum i rathia
ibi e dno vna etna patur **Alia**
vo die droctenan' signavit am
sua vides in ostiis carceris pce
pit miss' ut magu' fois dedu
cent **Q** ad carcerem venientes
cu no inveniunt suu vo sunt
cuius inveni e **Hec** cu audisti
impator elapas l' infiore de
dit dices **Ve** dno meis i qm
meu dolosu e et i magno timo
re pnti timebat em p h
sem epim qretes et dices
Fede nobis prem ne civitas
pudret **D**roctenan' rudi
q angli cu i celis rapu' **Alia**
et p pnu' magu' rae **mis**
sent **S**u q' pps cu qh. **mis**
set et i civitate luridi
Venit bns crasim' baptisims
z bnt' opabat i note dm
na infimos et cecos oimib'
suis saluabat **A**udies hoc
interian' ipator q fia sut m
civitate luras nullie suu cras
mu ad se dnt et sedes p tri
bunali interrogavit eu dices
Qu in stalcate ho q r e regio
Cris crasim' catebat et celu
aspicebat **M**arian' dicit
Nihil loqris et nullit maril
las eius otundi **C**ris crasim'
rudir **I**mp' raper plene iug
tatis q' plebris suu di p'art
atus dicit **Q**ue cofueris

Crasim' rudir **I**hm xpianu' filiu di
Tur marian' cu cu vni lo p'lo
ad templu' ioms i acate firmita
na dedum nullit **E**t i mag'is
fnall' replu vidit stana mag
mandis cubitor' duodeci **E**t dnt
impator **H**ic e dno me' cu ego
sermo et ut sbuo aspexit dya
facem ad locu' xpi cecidit stana
et q' ems fia e et exiit dnto
magu' ex illa et occidit tnam
p'ce p'li **I**mpator fugit ad pa
latiu' suu' fume i plenis ubes
suu' crasim' tenei et dntis
supplu'is tami et tunica ex cre
fi' filera stite ems qua calefi
nullit forit t'at' at' bones et
suu' emsuu' vesti dntes **V**icbo
mo fids tuis erpuat te de mei
bus meis **S**ois crasim' rudi
Lazim' fer filius infans dyale
plen' fallate no tmeo unmas
tuas et fia signato xpi vesti
ut stana ignea p'alles p's
detuam dntes **T**rasim' p' igne
et aqua et nudurita nos i re
frigeriu' **E**t fia e tuncat ignea
q' uelna frigida natut nulla
macta st' illa fusa ihera **T**ur
impator nullit ollam p'are cubi
tor' v'ignati plubu' resina et
p'ce **A**l' tucera q'ingit et oleum
suaedi q' fluebat sicut vndat
maris **E**t d' crasim' fia sig'culo
ste' ans destedit in ca dntes **V**er
dnt' fr' ang' d' mare hanc iromut
dnt' fr' ang' m' hanc et off' usat
vnda de olla et ululavit **I**pa

Lxxii

cuius hodie patet vultus et glo-
 riosus oritur et reus vultum iouat
 Ill' signis hinc ad se que usq;
 deuotus in die etiam sicut in lili
 n' magnis miris etiam q; q; ca
 put dicitur etiam q; neq; ac
 etes et ut et uerbes **P**atris
 que vult agone sicut in pho eg-
 gius di ad leu' manum dicitur
 tumuli cele et motus et angeli
 obsequij iudicis vultus illi
 tunc usq; ad matrem sicut in
 uogere sicut in matrem sicut in
 pmo oratione in capite sicut in
Dellat at at hinc et no hinc
 in officio eius sicut in pncipis
 Bruno fr' dices colomen ar-
 q; et in uaria vultus et no
 dicitur in capite et pmo q;
 coepe sicut in uis sicut in de-
 siderio et dicitur sicut in dicitur
 volo sicut in pncipis colme
 et dicitur in dicitur dicitur lota
 que vultus coluit morans or-
 uabat **F**at at orator sicut in pro-
 tencia nouelle orationis sicut in
 angustia et magnitudine
 magnitudine sicut in pncipis
 at soloten' pncipis dicitur po-
 tege effu sicut in sicut in dicitur
 me sicut in sicut in rei dicitur
 et sicut in sicut in edifi-
 catione sicut in pncipis **I**n q; no
 potuit late lucina dicitur co-
 natio sicut in pncipis sicut in
 et re et dicitur sicut in manu in
 natio inuent et hinc et in pncipis
 locula claudens hinc et sicut in

ollabone meorie manum abbas
 q; mato ete in impatit sicut die
Sicut vultus sicut in
 sicut barnabas cyprus que
 vultus sicut in sicut in dno
 budo dicitur in dicitur **H**ic sicut in pau-
 lu nouit sicut in dicitur ad aplos
 narravit quo vultus sicut in
 q; sicut in hinc q; a sicut in dno
 aplos sicut in hinc paulo geab' pncipis
 uit sicut in hinc et sicut in pncipis
 volu q; vultus sicut in martus globric
 eius vultus sicut in hinc dicitur in vultu
 sicut in dicitur **C**onsultis et sicut in iohes
 q; sicut in dno no iohes sicut in martus
 id e' et ceteris vultus **D**icitur in ille
 barnabe idem sicut in illi **N**ulli
 dicitur q; vultus q; et na sicut in pncipis
 aplos coepit sicut in dno sicut in sicut in
 tua pncipis meot dicitur **V**ultus
 barnabas et paulus dicitur in sicut in
 odna pncipis sicut in angustia sicut in dno
 paulo sicut in dicitur **F**at vultus
 vultus in sicut in q; q; sicut in sicut in
 in sicut in pncipis sicut in dno **V**ultus
 barnabas cyprus vultus pncipis
 et sicut in pncipis vultus **P**aulus
 at sicut in pncipis vultus sicut in sicut in
 vultus sicut in sicut in dicitur
 sicut in dno in paulus barnabe
 q; sicut in dno sicut in dno
 sicut in barnabas **F**at vultus
 dno sicut in sicut in vultus sicut in
 vultus sicut in sicut in no vultus
 et sicut in sicut in pncipis sicut in
 vultus sicut in sicut in pncipis
Noli flere q; sicut in dno vultus
 na et in dno in hinc nocte

appuerunt dicitur De plubens barna
 ba ne cypru qamili sflinabit
 et ibide miru glumabit Per
 ges igit barnabas cypru lum
 iohie ewanglismu matthei sem
 deuit et si ifmos ponet mil
 ros di vrate sanauit Tu at de
 cypro exisset inuenit ehyra
 magu q paulu huc oroz ad
 qm puatent qois rstant et
 papym m're ptybunt a ne
 igit qda vidit barnabas hoi
 et mulieres nudas t'retes et
 sua festa ageres vn idignat
 templo maledixit et sbuo ps
 ei' corruet mltos oppellit tau
 de salammā deuit et ibide
 pdus magnus seducem non
 modica exatit Soplyedtes
 igit uidei barnaba mlas af
 firmi iuris fhebāt et iudm
 amicans pnuendu fē festma
 bāt cōpco ac p'culcbus vr
 magn' et potēs de gne nero
 us illut aduentū rruerūt
 iudei de ipm de mōib' eoz cri
 pit et sic libez abie pnuictet
 Igitur igit finē in collo suo
 extra portā en tauerūt et ibid
 est p'm Jobulleit' demp u'
 sic iudei iuyū sanan olla eius
 in quoda vate plubco rthulert
 et i mae cāte papine vole
 tes Iohes ac discipulis ei' cum
 duob' alijs ea repuit de nocte
 olungēs et in q'dam cypro
 omnia sepeluit q' ut ait
 sigiberr' usq' ad q'a senouis